
 

                                                   

 
                                                  ZARZĄDZENIE NR 136/2024  

                                                    WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO  

                                                  z  dnia 10 października  2024 roku  

 

w sprawie ogłoszenia zarejestrowanej listy kandydatów na Sołtysa, członków Rady Sołeckiej, 

składu komisji wyborczej w Sołectwie RZEWUSZYCE Gmina Kluczewsko w wyborach 

zarządzonych na dzień 27 października 2024 roku  

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm.) oraz  § 13 Rozdział 5 Zasady i tryb wyboru sołtysa i 

rady sołeckiej  statutów sołectw Gminy Kluczewsko, podjętych uchwałą  Nr III/26/2024 Rady 

Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedla 

w gminie Kluczewsko  (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 ) zarządza się, co 

następuje:  

  

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o zarejestrowanej w  liście kandydatów na 

Sołtysa, członków Rady Sołeckiej oraz składu komisji wyborczej w sołectwie RZEWUSZYCE : 

 

 

1. Zarejestrowani kandydaci na Sołtysa Sołectwa RZEWUSZYCE  :  

 

                 1. SŁOMA  DAMIAN 

 

2. Zarejestrowani Kandydaci na członków Rad Sołeckich Sołectwa RZEWUSZYCE: 

1)    Marszałek Jolanta Agata; 

2)    Prokop Stefan; 

3)    Słoma Sylwester ;  

  

   

3. Skład Komisji Wyborczej obwodu wyborczego RZEWUSZYCE :  

1)   Lipińska Ewelina; 

2)    Słoma Anastazja Jadwiga; 

3)     Słoma Beata Dorota; 

 

§ 2. Termin, godziny oraz miejsce głosowania:  27 października 2024 r., w godzinach                               

9.00 – 12.00, w Budynku  Świetlicy Wiejskiej w RZEWUSZYCACH. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kluczewsko oraz na tablicach informacyjnych na terenie Sołectwa 

RZEWUSZYCE .  

                                                                                                                                 WÓJT  GMINY 

                                                                                                             /-/ Pałka Rafał 

 


